АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2023 года  № 10

О внесении изменений в постановление Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области №47 от 22.11.2022 г «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Винниковский сельский Дом культуры» Курского района Курской области»

В соответствии со статьями  61- 64 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных представительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон №131-ФЗ от 06. октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Винниковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области №47 от 22.11.2022 г «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Винниковский сельский Дом культуры» Курского района Курской области» следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Установить срок ликвидации МКУК «Винниковский сельский Дом культуры» в течение 12 месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района Курской области                                 А.Н. Воробьев